
                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

Perugia, 19/11/2025 

Prot. n. 6248/A35 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione graduatoria provvisoria - Procedura concorsuale per 

l'individuazione di esperti esterni destinatari di contratti di insegnamento Violoncello Barocco 

Coma 05 - Corso Accademico I livello 

 

IL DIRETTORE 

VISTO la procedura concorsuale prot. n. 6880/A35 del 05/11/2024, per soli titoli, per 

l'individuazione di esperti esterni destinatari di contratti di insegnamento per la 

disciplina Violoncello Barocco COMA 05,  

 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione valutatrice Prot. n. 5603/A35 del 

22/10/2025; 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione valutatrice nel quale, previa determinazione dei 

criteri e delle procedure per la valutazione comparativa dei titoli prodotti dai 

candidati, sono stati assegnati i punteggi ai titoli di studio, servizio e artistico 

professionali presentati dai candidati, ed è stata redatta una graduatoria in ordine 

decrescente di punteggio, risultante dalla somma del punteggio derivante dalla 

valutazione dei titoli di studio, servizio, artistici, culturali e professionali, ai sensi 

dell’art. 7 comma 1 e 2; 

 

      DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria in ordine decrescente di 

punteggio, risultante dalla somma dei punteggi assegnati dalla Commissione valutatrice ai titoli di 

studio, servizio e artistico-professionali presentati dai candidati, ai sensi dell’art. 7 comma 4 e 5 del 

bando: 

  nominativo titoli di studio titoli artistici 
titoli di 
servizio punti totali  

1 CURTONI LAMBERTO 9 17 4,8 30,8 

2 BRUNELLI VALERIA 7,5 16 4,4 27,9 

3 GUSBERTI GIOELE 7,5 19   26,5 

4 SOLCI FAUSTO 2,5 17 4 23,5 

5 RISTORI JACOPO 7,5 16   23,5 

6 PRANTER ULRIKE 9 14   23 

7 PADOIN GIULIO 5,5 17   22,5 

8 KOFLER JOHANNES 5,5 17   22,5 



                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

9 CALVO MARIA 7,5 12   19,5 

10 BRACALENTE FEDERICO 2,5 10 1,2 13,7 

11 LANZINI MICHELE 8 5   13 

12 PELLEGRINO ANTONIO 3,5 6   9,5 

13 PARAFITT ALESSANDRO 2,5 6   8,5 

14 BROVELLI NICOLA 2,5 5   7,5 

 

 

Tale decreto è pubblicato mediante l'Albo online del Conservatorio, sul sito web del Conservatorio 

F. Morlacchi di Perugia e portale CINECA. 

 

Decorsi 5 giorni dalla presente pubblicazione, e in assenza di reclami per errori materiali presentati 

dai candidati, tale graduatoria diventerà definitiva, secondo quanto indicato nell’art. 7 comma 8 del 

bando. 

 

Il Direttore 

M° Marco Lena 

 

 

 

 


		2025-11-19T10:45:57+0100
	Marco Lena




